Ford Service

Prix de I'entretien : Ford New Explorer

1an/
20.000 km
2 ans/
40.000 km
3 ans/
60.000 km
4 ans/
80.000 km
5 ans/
100.000 km
120.000 km

6 ans/
7 ans/
140.000 km
8 ans/
160.000 km

Modéles a partir de 08/2019
New Explorer 2020 3.0 Ecoboost PHEV Aut. 414 481 414 465 414 481 414 465

Prix valables apd 01/06/2020

Inclus dans ce prix

Entretien suivant normes Ford

Toutes les piéces d'origine préconisées

Huile 5W30 Formula F, 5W20, 0W20 ou 0W30 suivant modéle
Vidange boite powershift

Additif lave glace

Petites fournitures et taxes d'environnement

Ford Assistance jusqu'au prochain entretien préconisé (A I'exception du Service Motorcraft)
TVA

Renseignez-vous aupres du Service Motorcraft a € 139 pour les véhicules particuliers de 5 ans et
plus. Consultez http://www.fr.ford.be/FordService/FordMotorcraft ou
http://www.ford.lu/FordService/FordMotorcraft pour plus d'informations.
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